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PREFEITURA MUNICIPAL

DESTINO:
LONORINA

NOVA SANTA BARBARA
Secretaria Municipal de Saúde

TRAr{spoRTE oe saúoe - sEToR DE AGE]{DAMENTo
LISTA DE PASSAGEIROS - Gontrolê de viagêm 5í1/25

DÂTA:
0744-25

SAíDA:
05:30 HRS

RESPoNSÁVEL:

otd Nome passageiro Especialidade Destino

1
ANTONIA ROSELI BERNARDES 99/ I o9 9) tcL

2
SANDERLEY ALCANÍRA CARDIO HONPAR

3
FRANCISCA GOMES SILVA HOIJPAR

4
osvALDo tNAclo ORTOPEDIA CISNOP

ACOMP

6 L-u; L ,^.)^à- X^^s.^-- a9=..-- Ê
7

ü nrWio ol tr/
8

PEGAR NA IGREJÁ SÂO
JOSE

Obs

PEGAR NA CASA

'Í0

11

12

13

14

15

MOTORISTA SIDNEY BARRAL

VEICULO VAN

Rua Antonio Joaquim Rodigues, s/n, A(43.3266.8050) CNpJ n. 08.854.896
Nova Santa BáÍbara - Paraná

0001,/88 E-mail: saúde.nsb onda.corn br -
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